2018年５月24日

各      位

会 社 名 三 菱 鉛 筆 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 数 原 英 一 郎
（コード番号 7976  東 証 一 部）
問合せ先 総務部長 五十嵐九州男
電話番号   ( 0 3 ) 3 4 5 8 - 6 2 2 3
https://www.mpuni.co.jp

新社屋完成に伴う本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決定しましたので、お知らせいた
します。

記

１．移転の理由
当社は、かねてより建替えを進めておりました新社屋が 2018 年７月下旬に竣工の運びとなり

ましたので、仮移転先から前所在場所に本社を移転することといたしました。
 また、意思決定のスピードアップや生産性向上を目的として、横浜事業所の研究開発機能や
生産管理機能をはじめとした一部組織も新社屋に集約いたします。

  ２．移転対象部門
    ①本社：全部門
    ②横浜事業所：横浜研究開発センター､生産技術部､生産統括部､健康保険組合､企業年金基金

３．新社屋所在場所および連絡先
〒140-8537 東京都品川区東大井五丁目 23 番 37 号
電話番号：03-3458-6221（代表）

  ４．新社屋所在場所での業務開始予定日
    2018 年８月 20 日（月曜日）

５．その他
  本移転に関して、定款の変更はございません。

以  上

https://www.mpuni.co.jp/